
SWEETS MENU

卵、乳、白砂糖を使わないギルトフリーなCHAYAマクロビのヴィーガンマクロビスイーツ

※写真はイメージです

Macrobi Sweets

Vegan Sweets Set

川根抹茶と小豆のマフィン

瀬戸内レモンSOYレアチーズケーキ

米粉のクラシックショコラ 

キャロットケーキ

ムーンスコーン

［大豆、リンゴ、アーモンド］

[大豆、アーモンド］

［大豆、アーモンド］

［大豆、小麦、クルミ、リンゴ］　

［大豆、小麦、クルミ、カシューナッツ］

¥495

¥550

¥495

¥495

¥495

ヴィーガンスイーツセット

お好みスイーツ
＋

オーガニックドリンク

表示価格は税込み価格です。

＋

¥880

・有機コーヒー・ 和紅茶・有機三年番茶 ・CHAYAサラシアティー・ライスドリンク
【＋¥165】・ジンジャーレモネード・有機リンゴジュース・オレンジジュース

SET DRINK

CHAYA
SWEETS

Gluten Free

Gluten Free

Gluten Free

ケーキセットをご注文のお客様は、ドリンクおかわり自由（14:00～19:00）

おすすめカスタマイズ
Veganホイップクリーム＋¥55


